

SMLOUVA O DÍLO

Č. U OBJEDNATELE:

Č. U ZHOTOVITELE: S-2026-011

1. **Obec Stružná**
IČO: 00255017
se sídlem: Stružná č.p. 83, 364 72 Stružná
zastoupený : Zuzana Večerková, starostka
Zástupce ve věcech technických : Petr Rehák
jako **objednatel**

a
2. **Silnice Topolany a. s.**
IČO: 05758734, DIČ: CZ699006672
se sídlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
doručovací adresa : Tušimice 34, 432 01 Kadaň
zastoupený : Bc. Markem Volákem, předsedou představenstva
Zástupce ve věcech technických: Luděk Zeman, stavbyvedoucí
Tel. +420 724 708 716 , e-mail: zeman@silnicetopolany.cz
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis.zn. B2772
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č.p. 500023962/0800
jako **zhotovitel**

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

**smlouvu o dílo
podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku**

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací na zakázce s názvem „**Obnova a úprava povrchu ploch a komunikací v Stružné a Žalmanově**“ (dále jen „dílo“), které se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na vlastní náklady a nebezpečí. Dílo bude provedeno v rozsahu dle přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást ujednání smluvních stran podle této smlouvy. Přesné polohopisné umístění díla bude upřesněno s objednatelem před započatím realizace díla.
2. Objednatel se zavazuje zajistit veškerá povolení pro zhotovení díla, vyžadovaná právními předpisy, zejména stavební povolení a územní rozhodnutí, včetně platných vyjádření k inženýrským sítím v místě realizace díla, a tyto zhotoviteli alespoň v kopii předložit. Do doby zajištění a předložení těchto povolení není zhotovitel povinen dílo provést a o tuto dobu se prodlužuje doba provedení díla podle čl. II. smlouvy.
3. Změna předmětu díla oproti vymezení v čl. I. odst. 1. této smlouvy může být provedena pouze písemným dodatkem k této smlouvě, není-li dále sjednáno jinak. Smluvní strany v takovém případě dohodnou i případnou změnu podmínek provedení díla a cenu díla. Ke změně předmětu díla může dojít i zápisem ve stavebním deníku, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
4. Vlastníkem díla je od počátku objednatel.

II.

Čas plnění

1. Dílo bude provedeno v následujících termínech:
Zahájení **1.6.2026**
Dokončení **31.7.2026**
Termín pro dokončení díla je závazný a nebude brán zřetel na klimatické podmínky v průběhu stavby.
2. V případě, že zhotovitel nedodá dílo objednateli dle této smlouvy z důvodů zaviněných zhotovitelem, může objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení se splněním díla, a to ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Toto ustanovení se nevztahuje na prodlení zaviněné ze strany objednatele, kdy zhotoviteli je

znemožněno provedení díla, a to zejména z důvodů porušení povinností objednatele dle čl. V.

III. Cena a způsob placení

1. Celková cena za dílo dle čl. I odst. 1 této smlouvy je uvedena v Kč a stanovena takto:

CELKOVÁ CENA DÍLA BEZ DPH	715.962,27 Kč
DPH 21%	150.352,08 Kč
Cena díla vč. DPH	866.314,35 Kč

Práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací.
Specifikace díla – viz příloha č.1 smlouvy o dílo.

2. Podkladem pro platbu je faktura, který musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu a číslo bankovního účtu zhotovitele uvedeného v této smlouvě. Cena provedeného díla bude fakturovaná po jeho provedení, resp. po předání a převzetí díla. Nedílnou součástí faktury bude rovněž vzájemně odsouhlasený položkový soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek, přičemž bez tohoto soupisu nebude faktura proplacena. Splatnost faktur je 30 dní.
3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo je objednatel, může zhotovitel účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Změna ceny díla je možná na základě dohody stran o změně rozsahu díla (kvantitativní změně díla), o změně díla (kvalitativní změně díla), a na základě dohody smluvních stran o provedení prací nad rámec předmětu díla podle této smlouvy (dohoda o vícepracích). Uvedené dohody musí být uzavřeny vždy písemně ve formě dodatku k této smlouvě. Dohoda musí vždy obsahovat určení změny rozsahu díla, změnu díla nebo vymezení víceprací a ujednání o ceně. Ujednání o změně ceny díla, která nebudou mít výše uvedené náležitosti, budou vůči objednateli neúčinná a nezakládají nárok na zaplacení případně zvýšení ceny díla nebo na vydání bezdůvodného obohacení.
5. Neobsahuje-li daňový doklad veškeré náležitosti podle příslušných právních předpisů nebo obsahuje-li chybné údaje, je objednatel oprávněn takový doklad vrátit zhotoviteli. V takovém případě dochází k přerušení lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od okamžiku doručení opraveného či doplněného dokladu objednateli. Nedílnou součástí faktury vystavené po provedení díla je protokol o předání a převzetí díla potvrzený objednatel. Dnem úhrady je den odepsání předmětné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

IV. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel bude při provádění prací postupovat s odbornou znalostí. Rovněž se zavazuje dodržovat obecně závazné právní předpisy, včetně technických norem.
2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník podle příslušných právních předpisů s tím, že objednatel je oprávněn do stavebního deníku oprávněn nahlížet a činit zápisy / poznámky k průběhu provádění díla.
3. Zhotovitel je povinen se při realizaci díla řídit podle předaných podkladů, příp. technické dokumentace objednatele, zápisů z jednání a dohod podepsaných oprávněnými stranami obou smluvních stran.
4. Zhotovitel je oprávněn dát provést dílo, popř. jeho část jinou osobou na svoji odpovědnost.
5. Zhotovitel přeruší provádění díla, pokud tak bude vyplývat z rozhodnutí orgánu veřejné správy nebo jiného oprávněného orgánu. O dobu přerušení se prodlužuje doba provedení díla.
6. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel bez zbytečného odkladu odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem

V. Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli podle jeho pokynů veškerou potřebnou součinnost a vytvořit podmínky pro plnění závazků zhotovitele dle této smlouvy a zabezpečit možnost provedení díla na místě realizace. Objednatel je zejména povinen zajistit pro zhotovitele přístup k místu provádění díla (včetně příjezdu potřebné techniky). O dobu, po kterou není tato součinnost poskytnuta, se prodlužuje doba provedení díla podle č. II. smlouvy.

VI. Předání díla

1. Zhotovitel oznámí dokončení díla objednateli a vyzve jej k převzetí díla, a to nejpozději jeden pracovní den předem. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna řádným dokončením a předáním díla provedeného v souladu s touto smlouvou s veškerou dokumentací a včetně podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami (dále jen „předávací protokol“). Dílo bude považováno za dokončené, pokud bude za účasti obou smluvních stran ověřena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Dílo bude předáno v místě provedení díla. Objednatel je povinen dílo převzít i v případě, že dílo obsahuje vady nebránící jeho běžnému užívání. Zhotovitel je povinen vady, se kterými je dílo převzato, odstranit ve lhůtě určené objednatelem, případně bez zbytečného odkladu.
3. Předávací protokol bude obsahovat alespoň následující údaje:
 - identifikaci a specifikaci díla,
 - zhodnocení jakosti díla,
 - zhodnocení funkčnosti díla a jeho schopnosti sloužit sjednanému účelu,
 - seznam případných vad (včetně vad spočívajících v nedodělcích) a termín jejich odstranění,
 - jména a příjmení osob oprávněných jednat jménem zhotovitele/objednatele či oprávněných zástupců objednatele / zhotovitele při předávání/přebírání díla,
 - datum předání a převzetí díla, podpisy předávajících a přebírajících osob.
4. Dílo je předáno a převzato okamžikem podepsání předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Tímto okamžikem přechází na objednatele nebezpečí škody na věci.
5. Zhotovitel vyklidí staveniště do předání a převzetí díla do 10. dnů ode dne předání a převzetí díla.

VII. Další ujednání, Záruka

1. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma účastníkům této smlouvy částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. O důvodech způsobujících možnost prodlení se splněním díla se objednatel i zhotovitel zavazují za účasti ostatních dodavatelů, investora a konečného provozovatele sepsat bez zbytečného odkladu zápis, s návrhem na řešení vzniklého stavu a s eventuality posuny termínu pro předání díla.
2. Zhotovitel zaručuje, že dílo má a po sjednanou záruční dobu bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a další navazující dokumentací, která je přílohou této smlouvy, dále vlastnosti stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami účinnými v době dokončení díla, jinak vlastnosti obvyklé. Zhotovitel dále zaručuje, že dílo je bez právních vad a je způsobilé k užívání k účelu vyplývajícimu z této smlouvy, jinak k obvyklému účelu.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce **36 měsíců**. Záruční doba provedeného díla začíná běžet dnem následujícím po převzetí díla objednatelem. Do záruční doby se nezapočítává doba ode dne notifikace vady do okamžiku odstranění vady.

4. Vady díla, na které se vztahuje záruka lze oznámit písemně kdykoliv až do konce záruční doby. Ostatní vady lze uplatnit písemně ve lhůtách vyplývajících z občanského zákoníku. Písemná forma reklamace je zachována i v případě, že vady jsou oznámeny e-mailem.
5. Objednatel je oprávněn podle své volby vůči zhotoviteli uplatnit současně s oznámením vad, nejpozději však do 14 dnů ode dne oznámení vad, tyto nároky z vad díla, na které se vztahuje záruka:
 - Požadovat odstranění vady díla (opravou, či dodáním náhradního díla) na náklady zhotovitele ve lhůtě nejpozději do 30 dnů po uplatnění práva na odstranění vady. V případě, že zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách podle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn vady odstranit sám, popř. prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.
 - Požadovat přiměřenou slevu z ceny díla. Vznikem nároku na slevu z ceny díla nezanikají objednateli jiná práva, zejména práva z odpovědnosti za škodu, a to ani právo požadovat náhradu zisku ušlého v důsledku nedostatku vlastnosti díla, na něž se sleva vztahuje či práva na zaplacení příslušných smluvních pokut.
6. Při prodlení s odstraněním vad ve lhůtách dle této smlouvy a/nebo ve lhůtách, jež byly objednatel stanoveny v předávacím protokolu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu za každý i započatý den prodlení s odstraněním těchto vad.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy s tím, že její obsah může být měněn pouze písemnou dohodou podepsanou osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy (viz záhlaví této smlouvy).
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech uvedených v této smlouvě a dále pak v případě podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy se považují zejména tyto případy:
 - zhotovitel opakovaně provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s technickými předpisy, touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, případně pokyny objednatel způsobem, který ohrožuje budoucí užívání díla k účelu vyplývajícimu ze smlouvy,
 - zhotovitel je v prodlení delším než 30 dnů s provedením díla,
 - přes písemné upozornění objednatel zhotovitel opakovaně poruší jakoukoli svou povinnost dle této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy objednatel, za které se považuje prodlení se zaplacením jakékoliv části ceny díla o více než 20 dní.

3. Ujednáními o smluvních pokutách podle této smlouvy nejsou nikterak dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody z důvodu porušení povinností sankcionovaných smluvními pokutami.
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že věci neupravené touto smlouvou se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku.
5. Smlouva je vyhotovena v tištěné podobě anebo v elektronické podobě. V případě tištěné podoby bude smlouva vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží jedno vyhotovení, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. V případě elektronické podoby bude smlouva opatřena uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.)
6. Smluvní strany se zavazují oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. Hovoří-li se v této smlouvě o doručování (zasílání písemností) druhé

smluvní straně, doručuje se na poslední známou adresu, e-mailovou adresu nebo faxové číslo, druhé smluvní strany. V pochybnostech se má za to, že se jedná o poslední adresu, e-mailovou adresu nebo faxové číslo, písemně sdělenou druhé smluvní straně, na které je běžně přijímána korespondence, resp. adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

7. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

Přílohy:

č. 1. Položkový rozpočet

V Tušimicích dne dle el. podpisu

Ve Stružné dne dle el. podpisu

.....
za zhotovitele
Bc. Marek Volák
předseda představenstva

.....
za objednatele
Zuzana Večerková
starostka

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Obnova a úprava povrchu ploch a komunikací v Stružné a Zalmanově, Obec Stružná - příloha č.1 smlouvy o dílo

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			715 962,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	715 962,27	150 352,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			866 314,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE STAVBY - zadání

Kód:

Obnova a úprava povrchu ploch a komunikací v Stružné a Zalmanově, Obec Stružná - příloha č.1 smlouvy o dílo

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		715 962,27	866 314,35
SO 01	Plocha u MŠ	354 801,19	429 309,44
SO 03	Komunikace u č.p. 51 Žalmanov	361 161,08	437 004,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova a úprava povrchu ploch a komunikací v Stružné a Žalmanově, Obec Stružná

Objekt:

SO 01 - Plocha u MŠ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

354 801,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	354 801,19	21,00%	74 508,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

429 309,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a úprava povrchu ploch a komunikací v Stružné a Žalmanově, Obec Stružná

Objekt: **SO 01 - Plocha u MŠ**

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		354 801,19
HSV - Práce a dodávky HSV		337 301,19
1 - Zemní práce		71 103,50
5 - Komunikace pozemní		247 150,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 047,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		17 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost		9 500,00
VRN9 - Ostatní náklady		8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova a úprava povrchu ploch a komunikací v Stružné a Žalmanově, Obec Stružná

Objekt:

SO 01 - Plocha u MŠ

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 354 801,19

D HSV Práce a dodávky HSV 337 301,19

D 1 Zemní práce 71 103,50

1	K	113154523	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	428,000	112,00	47 936,00
2	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	75,000	133,00	9 975,00
3	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	75,000	60,00	4 500,00
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	11,250	202,00	2 272,50
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	15,000	164,00	2 460,00
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,750	104,00	1 950,00
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	37,500	27,20	1 020,00
8	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	20,000	49,50	990,00

D 5 Komunikace pozemní 247 150,00

9	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	37,500	316,00	11 850,00
10	K	56513111x	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů ACO 11+ 50/70 tl 50 mm - odhad plochy	m2	75,000	353,00	26 475,00
11	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	503,000	16,50	8 299,50
12	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	540,500	371,00	200 525,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 047,69

13	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	20,000	89,40	1 788,00
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	412,00	9 476,00
15	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	18,000	249,00	4 482,00

VV		17,6470588235294*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			18,000		
16	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	5,000	319,00	1 595,00

VV		4,90196078431373*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			5,000		
17	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	503,000	1,23	618,69
18	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	20,000	54,40	1 088,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 9 500,00

19	K	40001000	Vyjáždění a vytyčení správců sítí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
20	K	043194000	Zkoušky PAU dle vyhlášky č.283/2023 Sb.	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

21	K	913121110	Dopravní značení po dobu výstavby včetně případného řízení dopravy pracovníky	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova a úprava povrchu ploch a komunikací v Stružné a Žalmanově, Obec Stružná

Objekt:

SO 03 - Komunikace u č.p. 51 Žalmanov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

361 161,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 161,08	21,00%	75 843,83
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

437 004,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a úprava povrchu ploch a komunikací v Stružné a Žalmanově, Obec Stružná

Objekt: **SO 03 - Komunikace u č.p. 51 Žalmanov**

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	361 161,08
HSV - Práce a dodávky HSV	343 661,08
1 - Zemní práce	61 783,28
5 - Komunikace pozemní	250 171,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 706,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova a úprava povrchu ploch a komunikací v Stružné a Žalmanově, Obec Stružná

Objekt:

SO 03 - Komunikace u č.p. 51 Žalmanov

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 361 161,08

D HSV Práce a dodávky HSV 343 661,08

D 1 Zemní práce 61 783,28

1	K	11315452x	Frézování živičného krytu tl 20-50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 - včetně odvozu vyfrézovaného materiálu na depo objednatele do 1 km	m2	320,000	112,00	35 840,00
3	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	464,000	33,60	15 590,40
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	232,000	27,20	6 310,40
5	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně - pro obrubníky 7m	m3	1,680	657,00	1 103,76
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,680	104,00	278,72
2	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	20,000	133,00	2 660,00

D 5 Komunikace pozemní 250 171,20

7	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	232,000	64,10	14 871,20
8	K	56513111x	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů ACO 11+ 50/70 tl 50 mm - odhad plochy	m2	75,000	353,00	26 475,00
9	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	503,000	16,50	8 299,50
10	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	540,500	371,00	200 525,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 706,60

11	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	438,00	3 066,00
12	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	7,000	206,00	1 442,00
VV 6,86274509803922*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					7,000		

13	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	4,000	4 370,00	17 480,00
14	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	3,000	1 910,00	5 730,00
15	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	320,000	1,23	393,60
16	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	25,000	89,40	2 235,00
17	K	919122111	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	25,000	54,40	1 360,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 9 500,00

18	K	043194000	Zkoušky PAU dle vyhlášky č.283/2023 Sb.	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
19	K	40001000	Vyjádření a vytyčení správců sítí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

20	K	913121110	Dopravní značení po dobu výstavby včetně případného řízení dopravy pracovníky	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------